甲乙双方遵循平等、诚信、协作的原则，按照《中华人民共和国政府

采购法》和《中华人民共和国民法典》的规定，经协商一致，订立本合同，

供双方共同遵守：

第一条 合同约定的服务内容

集贤园辖区市政道路的清扫保洁和公厕的养护。

第二条 服务期限： 2023 年 4 月 20 日- 2024 年 4 月 19 日

第三条 服务地点：

1、高新区集贤园区范围内，服务面积 602725 平方米，公厕 2 座。

2、承包区域的核定清扫保洁工作量的最低保洁员人数：40人

第四条 合同金额：

1、合同金额(暂定)：大写(人民币)： 肆佰壹拾玖万壹仟捌佰叁拾元贰

角伍分 ，小写：（¥4191830.25 元)；其中道路清扫保洁单价 6.69 元/㎡/

年，公厕养护单价 79800 元/座/年，道路清扫保洁总价 4032230.25 元，公

厕养护总价 159600.00 元。

合同金额为包括但不限于为完成本项目招标文件中所提出的工作范

围及要求的全部内容，并达到国家及采购人验收标准而产生的所有费用，

包括但不限于：

（1）道路清扫保洁费用：人员费用（人员工资、社会劳动保险、人

身意外保险、劳保福利、周末法定节假日费用、夏季降温费及高温补助费

用、冬季取暖及补助费）、配置劳动工具及劳动保障（工服）等、配置保